



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksnių programa



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

TVIRTINU

Klaipėdos rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuro
direktorė


Nerina Tarvydienė

2021 m. gegužės mėn. 19 d.

KONKURSO „Judriausias būsimas pirmokas“ NUOSTATAI

Konkurso „Judriausias būsimas pirmokas“ (toliau – konkursas) iniciatorius ir organizatorius yra Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras. Konkursas finansuojamas iš Europos Sąjungos socialinio fondo lėšų, įgyvendinant projektą „Sveikatos gyvenimo skatinimas Klaipėdos rajone“, Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-31-0006. Konkursas organizuojamas pagal projekto veiklą – 1.1.2 „Aktyviam gyvenimui – AG!“

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Konkurso nuostatai nustato konkurso tikslą, uždavinius, dalyvius, vykdymo laiką, konkurso organizavimo ir apdovanojimų tvarką.

Konkurso kontaktinis asmuo Ema Navickienė, el. p.
ema.navickiene@visuomenessveikata.lt, tel. 8 693 28 619.

II. KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

Konkurso tikslas – skatinti priešmokyklinio amžiaus vaikų, gyvenančių ir besimokančių Klaipėdos rajone, fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenimą, įtraukiant visą mokyklos bendruomenę (vaikus, tėvus, mokytojus, asistentus ir kt.).

Konkurso uždaviniai:

1. Raginti vaikus ir mokyklos bendruomenę mėgautis ir įsitraukti į judriųjų žaidimų veiklas;
2. Atkreipti dėmesį į linksmą ir įtraukiantį fizinį aktyvumą kasdien ir jo teikiamą naudą;
3. Puoselėti vaikų ir mokyklos bendruomenės fizinį raštingumą ir kūrybiškumą.

III. KONKURSO VYKDYMO VIETA IR LAIKAS

Konkursas vyks **2021 m. gegužės mėn. 24 – gegužės mėn. 31 d.**

Konkurso registracija su dalyvių – vaikų duomenimis (vardas, pavardė, gimimo data, tėvų kontaktiniai duomenys, ugdymo įstaigos pavadinimas) siunčiama elektroniniu paštu: ema.navickiene@visuomenessveikata.lt.

Konkurso registracija vykdoma iki 2021 m. gegužės mėn. 24 d.

Konkurso laimėtojai bus paskelbti **2021 m. birželio mėn. 04 d.**
<https://visuomenessveikata.lt/>

IV. KONKURSO DALYVAVIMO SĄLYGOS

Konkurse gali dalyvauti Klaipėdos rajone besimokančios priešmokyklinio amžiaus vaikų grupių komandos iki 30 vaikų.

Konkurso užduotis – atskleisti judriųjų žaidimų privalumus, kaip galimybę mokytis judesių, komandinio ir individualaus darbo įgūdžių bei didinti vaikų įsitraukimą ir motyvaciją atliekant fizinio aktyvumo veiklas.

Konkurso užduoties – judriųjų žaidimų pobūdis nėra ribojamas, galimi: bėgimas, ėjimas, šokis, važiavimas dviračiu, estafetės, orientaciniai žaidimai, mankštos ir kt. Konkurse dalyviai (ar komandos vadovas) turi fiksuoti vaizdo įrašą atliekamas konkurso užduotis, o įrašė turi atsispindėti ne mažiau nei 3 judrieji žaidimai, aiškiai matant jo tikslą ir įgyvendinimo eigą. Vaizdo įrašo trukmė – iki 60 s.

Konkurse dalyvaujantys vaikai (ar komandos atstovas) konkurso užduoties vaizdo įrašus siunčia elektroniniu paštu ema.navickiene@visuomenessveikata.lt iki **2021 m. gegužės mėn. 31 d. 19 val.**

Konkurso rezultatus vertina ir pristato konkurso komisija. Komisiją sudaro trys komisijos nariai.

Konkurse atliktos aktyvios veiklos bus vertinamos atsižvelgiant į šiuos kriterijus: aktyvių veiklų intensyvumas ir unikalumas, kūrybiškumas, vaizdo įrašų kokybė.

Konkurse geriausiai pasirodžiusios trys komandos bus apdovanotos prizais (fizinio lavinimo ir ugdymo kortelėmis) ir vienu elektoriniu padėkos raštu komandai.

Dėl smulkesnės informacijos teirautis elektroniniu paštu ema.navickiene@visuomenessveikata.lt, tel. 8 693 28 619.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

Dalyviai sutinka su visomis šių nuostatų sąlygomis ir galimais papildymais ar pakeitimais.

Dalyviai ar juos atstovaujantys asmenys sutinka būti fotografuojami ir filmuojami, o gauta vaizdinė medžiaga bus naudojama viešinimo tikslais.